
PRoToKoL

a.) o odborné prohlídce automatického plynového kotle

b,) o zkoušce podte vyrrl. ČÚBP č. 91/93

c.) posrrdek kouřové cesty ,-
piovoz<rvatel: /rl #aefun ?rďf
Misto: Ulice:

,/Za Provedení: Zž- '?€/"<,
(L?,ť0 24Autornatika - typ:

při odborné prohlidce (opravě} kotle bylo provedeno:

t,1 t<ontrola automatického ovládání hořáku a jeho el. lnstalace

2.) kontrola mechanických částí hořáku

3.) kontrola ovládacích a zabezpeěovacích prvků hořáku

4,) prohlidka vnitřního a spalovacího prostoru odvodu spalin

5,) kontrola funkce celého zaiízení (kompletní přezkoušení)

6.) kontrola a seřízení hořáku - výkonu a spalovacíh poměrů

7 .) rozbor spalin (CO, COz, Nox)

8.) kontrola kouřové cesty
Naměřené hodnotY: 

v.č. kotle

Hořák seřízen na odběr plynu

Při přetlaku plynu
Čidto min, tlaku plynu/vzduchu
Teplota spalin
Teplota topné vody vstup/výstup

Obsah CO / CO2 / Nox

Nastavení termostatů provoz. / havarijní

Měřeni byla provedena až po dosažení provozních hodnot a v tepelně ustáleném

stavuzařízení. ^ / ./.

přioomínkv techniků seruisu:
t'l. Ť

&uz-,4D',, */-L
'&ak-,

Lt^ gL?40! tq !( 0 Lqď*7ř!

,C

vynoonoCéni na;ziklaaě výsledkú odborné prohlíky/ zkoušky - výše uvedené
zařizeni JEp*rÁí schopno bezpečného a spolehlivého provozu.

odborná prohlídka - zkouÉka provedena dle technologického postupu lTl,

1.) uvedení do provoz
2,) oprava kotle

Petr KOHOUT
K DUbčl 154, 190 16 Praha 9 - Kolodéje

lel, 602 30 44 53. lČo: 125 86 447
DlČ: cZ530302194

KB P8.49934,1081/0100

Tento protokol lze použít jako dílčí podklad pro odbornouE,ohlídku

3IHf ,f li',]'ň,i'ř,1 [,i; :^:' 
uo' Wo n ^/4

/oHo65
Íi ̂ rŇ*SY:sffi*

ř§

kohout,petr@volny.cz


